
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур 10

воскресенье, 17 ноября 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)

Зимбру, Кишинев

Молдова Футбольная ассоциация Исландии

1 (0) (1) 2
  23  Алексей Кошелев  (В) 
(К)  3  Игорь Армаш   
  4  Сергей Платика   
  6  Максим Фокша   
  7  Артур Ионица   
  8  Кэтэлин Карп   
  10  Евгений Кочук   
  11  Раду Гынсарь   
  14  Артур Крачун   
  20  Вадим Рацэ   
  21  Николай Милинчану   

  1  Ханнес Халльдоурссон  (В) 
  4  Виктор Пальссон   
  5  Сверрир Ингасон   
  6  Рагнар Сигурдссон   
  8  Биркир Бьярнасон   
  9  Кольбейн Сигторссон   
(К)  10  Гильфи Сигурдссон   
  15  Арнор Сигурдссон   
  17  Микаэль Андерсон   
  22  Йон Бедварссон   
  23  Ари Скуласон   

1  Денис Русу  (В) 
12  Николай Чеботарь  (В) 
9  Александр Белоусов   
13  Андрей Кожокарь   
15  Ион Жардан   
16  Денис Марандич   
17  Евгений Оанча   
18  Артур Патраш   
19  Виталий Дамашкан   
22  Дину Граур   

12  Эгмундур Кристинссон  (В) 
13  Ингвар Йонссон  (В) 
2  Йортюр Херманнссон   
3  Йон Фьоулусон   
7  Самуэль Фридйонссон   
14  Кари Арнасон   
16  Хольмар Эйольфссон   
18  Хердюр Магнуссон   
19  Видар Кьяртанссон   
20  Арон­Элис Трандарсон   
21  Арнор­Ингви Траустасон   

  Тренер
  Engin Firat

  Тренер
  Эрик Хамрен

  Рефери
  Павел Краловец (CZE)

  Четвертый рефери
  Мирослав Зелинка (CZE)

  Помощник рефери
  Иво Надворник (CZE)
  Томаш Мокруш (CZE)

  Делегат УЕФА
  Диана Андерсен (DEN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Молдова Футбольная ассоциация Исландии

1 (0) (1) 2
     
      17' 8  Биркир Бьярнасон   

     
      19' 8  Биркир Бьярнасон   

     
      29' 9  Кольбейн Сигторссон  (Заменен) 

19  Видар Кьяртанссон  (На замену) 

14  Артур Крачун    34'      
     

     
      43' 4  Виктор Пальссон   

20  Вадим Рацэ    49'      
     

     
      55' 17  Микаэль Андерсон  (Заменен) 

7  Самуэль Фридйонссон  (На замену) 

21  Николай Милинчану    56'      
     

21  Николай Милинчану  (Заменен) 
19  Виталий Дамашкан  (На замену)  60'      

     
     
      64' 10  Гильфи Сигурдссон   

     
      65' 10  Гильфи Сигурдссон   

7  Артур Ионица    76'      
     

     
      Пен. 10  Гильфи Сигурдссон   

11  Раду Гынсарь  (Заменен) 
22  Дину Граур  (На замену)  83'      

     
     
      87' 8  Биркир Бьярнасон  (Заменен) 

18  Хердюр Магнуссон  (На замену) 
8  Кэтэлин Карп  (Заменен) 

13  Андрей Кожокарь  (На замену)  90'      
     

     
      90' + 4' 7  Самуэль Фридйонссон   

Молдова ­ Футбольная ассоциация Исландии
Отчет о матче

воскресенье 17 ноября 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное время)
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 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


